
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Voltman Konstruktie B.V. 07-05-2018 
 1

Voltman Konstruktie B.V.
statutair gevestigd te Bredevoort,
voorheen kantoorhoudende / zaakdoende te Lichtenvoorde, sinds februari 
2018 kantoorhoudende en zaakdoende te Nijverdal aan de Transportweg 11.

07-05-2018 
 1

De onderneming hield zich bezig met het vervaardigen van RVS-producten voor 
hoofdzakelijk de (kalver)(vee)houderij. Meer in het bijzonder vervaardigde de 
onderneming tanks en roerwerken voor voerkeukens. Daarnaast werden 
boilers vervaardigd, die eveneens bestemd waren voor de veehouderij om 
daarmee de voeding voor kalveren op een constante temperatuur te houden.

07-05-2018 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 1.186.375,00 € 78.348,00 € 415.923,00

2016 € 1.053.346,00 € -23.005,00 € 407.752,00

2017 € 977.330,00 € 11.846,64 € 903.102,00

Verslagnummer 3
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.08/18/102
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000036607:F001
Datum uitspraak 20-03-2018

R-C mr. M.C. Bosch
Curator mr G.W. Weenink



Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De cijfers over het jaar 2017 zijn afgeleid uit de niet-gecorrigeerde 
kolommenbalans per 31 december 2017. Gelet op de voorgaande jaren geven 
deze cijfers maar tot op zekere hoogte een realistisch beeld van de financiële 
situatie van de onderneming over het jaar 2017. 

In het rechtmatigheidsonderzoek zullen de financiële resultaten nader worden 
onderzocht.

25-08-2018 
 2

6

De curator heeft na verkregen machtiging van de rechter-commissaris aan de 
personeelsleden het ontslag aangezegd. Zie hiervoor ook de rubriek 
personeel.

07-05-2018 
 1

Boedelsaldo
€ 116.500,00

07-05-2018 
 1

Boedelsaldo
€ 195.263,88

Het boedelsaldo is mede tot stand gekomen doordat de opbrengst van 
verpande roerende zaken is geveild en de afrekening met de pandhouder nog 
niet heeft plaatsgevonden.

25-08-2018 
 2

Boedelsaldo
€ 16.210,83

In de afgelopen verslagperiode heeft een afrekening met ING 
plaatsgevonden ten aanzien van de opbrengst van verpande roerende 
zaken. 

11-01-2019
 3



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

van
20-3-2018

t/m
3-5-2018

07-05-2018 
 1

van
3-5-2018

t/m
25-8-2018

25-08-2018 
 2

van
26-8-2018

t/m
11-1-2019

11-01-2019
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 133,00 uur

2 36,65 uur

3 11,60 uur

totaal 181,25 uur

De curator en zijn medewerkers hebben in totaal 133 uur besteed aan het 
onderhavige faillissement per de datum van verslaglegging. Er zijn veel uren 
gemoeid geweest met het voortzetten van de onderneming en de - 
aanvankelijk - vergeefse pogingen om een doorstart te bewerkstelligen.

07-05-2018 
 1

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Voltman Konstruktie B.V. is de besloten 
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Stertefeld B.V. 

De heer Stertefeld en mevrouw Meijer zijn op hun beurt aandeelhouders en 
bestuurders van Stertefeld B.V.

07-05-2018 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Bij vonnis van de rechtbank Gelderland, locatie Zutphen, d.d. 7 maart 2018 is 
Voltman Konstruktie B.V. veroordeeld tot betaling van een bedrag groot € 
21.709,10 aan Klijnsma Holding Bredevoort B.V.. Het betreft een (uitvoerbaar 
bij voorraad verklaart) eindvonnis. 

De curator zal zich in de komende verslagperiode verdiepen in deze procedure 
en beoordelen in hoeverre het opportuun is om namens de 
faillissementsboedel in hoger beroep te gaan tegen dit vonnis.

07-05-2018 
 1

De curator heeft zich een oordeel gevormd van de procedure en is tot de 
slotsom gekomen dat er geen boedelbelang is om in hoger beroep te gaan 
tegen het vonnis van de rechtbank. Klijnsma Bredevoort Holding B.V. heeft 
haar vordering inmiddels ter verificatie ingediend.

25-08-2018 
 2

De curator heeft de gebruikelijke verzekeringen aangetroffen. De 
verzekeringen met betrekking tot het personeel zijn inmiddels opgezegd; de 
verzekeringen voor inventaris en aansprakelijkheid zijn nog in stand gelaten. 
In de komende verslagperiode zal de curator beoordelen of nadere 
instandhouding van deze polissen gewenst is.

07-05-2018 
 1

De verzekeringspolissen zijn inmiddels allen opgezegd. 25-08-2018 
 2

Het bedrijfspand wordt gehuurd van de heer Westendorp. De verschuldigde 
huur bedraagt                € 2.166,00 per maand. De huur is nog niet opgezegd. 
In de komende verslagperiode zal tot opzegging worden overgegaan.

07-05-2018 
 1

Inmiddels is huurovereenkomst met wederzijds goedvinden ontbonden. De 
curator heeft het pand na afloop van de veiling overgedragen aan de 
verhuurder.

25-08-2018 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

Naar zeggen van de bestuurder is het faillissement hoofdzakelijk veroorzaakt 
door een gerechtelijke procedure die gevoerd is met de voormalige eigenaar 
van Voltman Konstruktie B.V. 

Medio 2016 heeft tussen Stertefeld B.V. en Klijnsma Bredevoort Holding B.V. 
een aandelentransactie plaatsgevonden, waarbij Stertefeld de aandelen van 
Voltman Konstruktie B.V. heeft gekocht. 

Vlak na de overname ontstond een discussie tussen koper en verkoper, met 
name over de kwestie dat aanstonds na de overname een fors negatief 
resultaat werd behaald. Volgens Stertefeld B.V. moet de oorzaak daarvan bij 
Klijnsma Holding Bredevoort B.V. worden gezocht. Daarnaast bleek dat 
debiteuren van Voltman Konstruktie B.V. betalingen verrichtten op de 
bankrekening van Voltman Konstruktie B.V. waarvan de tenaamstelling bij de 
overname niet was gewijzigd. Daardoor ontstond per direct een 
liquiditeitskrapte, aangezien de betaalde bedragen niet aanstonds werden 
doorgestort. 

Tenslotte bleek de orderportefeuille minder gevuld dan aanvankelijk gedacht 
c.q. bleven grote orders uit. De combinatie van een liquiditeitskrapte, hoge 
aflossingsdruk jegens de financier (en bijbehorende renteverplichtingen), de - 
verloren - rechtszaak tegen Klijnsma Bredevoort Holding B.V. en het uitblijven 
van grote orders, hebben uiteindelijk geleid tot de eigen aangifte tot 
faillietverklaring. 

De curator onderzoekt het vorenstaande nog nader.

07-05-2018 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden
6

Na daartoe verkregen machtiging heeft de curator de zes personeelsleden het 
ontslag aangezegd en het UWV ingeschakeld in het kader van de 
loongarantieregeling.

07-05-2018 
 1

Personeelsleden
6

07-05-2018 
 1

Datum Aantal Toelichting

22-3-2018 6

totaal 6

Inventarisatie, ontslagaanzegging, inschakelen UWV 07-05-2018 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. Het bedrijfspand wordt gehuurd. 07-05-2018 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie. 07-05-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Machines, werkplaatsinventaris, kantoorinventaris € 73.000,00 € 8.833,00

Opbrengst veiling bedrijfsmiddelen en voorraad
(inclusief btw)

€ 163.082,04 € 3.000,00

totaal € 236.082,04 € 11.833,00

De bedrijfsmiddelen zijn geïnventariseerd en getaxeerd door het NTAB. Een 
deel van de bedrijfsmiddelen is verkocht aan een derde. De bedrijfsmiddelen 
die achter zijn gebleven, worden in overleg met de ING Bank geveild door BVA-
Auctions. De curator ontvangt voor zijn inspanningen met betrekking tot de 
veiling een boedelbijdrage van € 3.000,00 incl. btw.

07-05-2018 
 1

De opbrengst van de veiling bedraagt € 163.082,04. Daarin is ook begrepen de 
opbrengst van de verpande bodemzaken, waarvoor het bodemvoorrecht van 
de fiscus geldt. De curator zal in de komende verslagperiode de afrekening 
tussen de pandhouder en de boedel opstellen. Deze afrekening liet nog op 
zich wachten, aangezien nog de eindafrekening van de energieleveranciers 
diende te worden afgewacht. Deze is inmiddels ontvangen.

25-08-2018 
 2

Ja. Tussen de curator en de pandhouder is overeengekomen dat bij de 
activatransactie nog geen rekening is gehouden met het bodemvoorrecht van 
de fiscus. Hetgeen nog ter veiling wordt gebracht aan bodemzaken zal 
ruimschoots voldoende zijn om de fiscale vorderingen waarvoor het 
bodemvoorrecht geldt te dekken.

07-05-2018 
 1

Inventarisatie, verkoopinspanningen. 07-05-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad halffabricaten / onderhanden werk € 33.000,00 € 3.993,00

totaal € 33.000,00 € 3.993,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft de voorraad en het onderhanden werk laten inventariseren 
en waarderen door het NTAB. Op basis van de rapportage van het NTAB is tot 
verkoop aan een derde gekomen, waarbij deze derde naar de stand van het 
onderhanden werk per 9 april 2018 een bedrag van € 14.000,00 heeft voldaan 
voor het onderhanden werk, inclusief de daarbij behorende halffabricaten.

07-05-2018 
 1

Zie ook de toelichting bij de rubriek bedrijfsmiddelen. 25-08-2018 
 2

Inventarisatie, verkoopinspanningen. 07-05-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill / immaterieel actief € 15.000,00 € 0,00

totaal € 15.000,00 € 0,00

Het betreft hier de handelsnaam, het klantenbestand, de financiële 
bescheiden, intellectuele eigendomsrechten etc.

07-05-2018 
 1

Inventarisatie, verkoopinspanningen. 07-05-2018 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Handelsdebiteuren € 109.373,09 € 45.644,21 € 0,00

totaal € 109.373,09 € 45.644,21 € 0,00

De curator zal de incasso van de openstaande posten debiteuren in de 
komende verslagperiode ter hand nemen.

07-05-2018 
 1

De incasso van de openstaande posten debiteuren is in volle gang. Ten 
opzichte van het vorige verslag zijn nu alle openstaande posten vermeld. Dat 
was per abuis in het vorige verslag niet opgenomen, daar waren slechts de 
debiteuren rond de faillissementsdatum vermeld en niet de latere 
(boedel)debiteuren. Met betrekking tot de boedelbijdrage is vooralsnog € 
0,00 ingevuld, aangezien de afrekening van de debiteuren qua 
boedelbijdrage is gedifferentieerd naar de periode voor datum faillissement, 
na datum faillissement (wel verpand) en na datum faillissement (niet 
verpand). Voor die categorieën gelden andere systematieken qua berekening 
van de boedelbijdrage. In het volgende verslag zal de curator melding maken 
van deze boedelbijdragen, aangezien in de komende verslagperiode met de 
pandhouder zal worden afgerekend. 

11-01-2019
 3

Inventarisatie. 07-05-2018 
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 333.004,34 07-05-2018 
 1

De vordering van de bank dient nog verminderd te worden met de afdracht 
die inmiddels heeft plaatsgevonden uit hoofde van de uitw inning van 
verpande roerende zaken. Op dit moment heeft de curator niet de 
beschikking over de actuele stand van de vordering van ING. 

11-01-2019
 3



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator heeft geen leasecontracten aangetroffen. 07-05-2018 
 1

De vordering van ING heeft betrekking op zowel Voltman Konstruktie B.V. als 
op de bestuurder / aandeelhouder Stertefeld B.V.. Er is sprake van een 
compte-joint tussen deze vennootschap en de vennootschappen zijn over en 
weer hoofdelijk aansprakelijkheid voor hetgeen zij ieder afzonderlijk 
verschuldigd zijn aan ING. 

Naast een borgtocht van de bestuurder van Stertefeld B.V. heeft ING 
daarnaast pandrechten op de bedrijfsmiddelen, voorraad en debiteuren.

07-05-2018 
 1

Zie hiervoor de beschrijving van de zekerheden. ING heeft de curator verzocht 
de uitw inning van de zekerheden ter hand te nemen.

07-05-2018 
 1

De curator heeft een dag voor de eigendomsvoorbehouden georganiseerd. 
Een aantal crediteuren heeft zich gemeld en de eigendomsvoorbehouden zijn 
inmiddels afgewikkeld.

07-05-2018 
 1

Er is niet gebleken van een retentierecht. 07-05-2018 
 1

Er heeft zich geen crediteur gemeld met een beroep op het recht van reclame. 07-05-2018 
 1

€ 0,00

Met ING is afgesproken dat over de verkoop van de bedrijfsmiddelen een 
boedelbijdrage van 10% excl. btw over de opbrengst wordt voldaan. 

Ten aanzien van de boedelbijdragen over het onderhanden werk is een 
boedelbijdrage van 30% excl. btw afgesproken over het deel dat onder het 
bereik van het pandrecht valt. 

Wat betreft de incasso van de debiteuren is een boedelbijdrage van 7% excl. 
btw afgesproken.

07-05-2018 
 1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Inventarisatie, bestuderen documentatie bank, overleg met de bank over 
verkoop activa.

07-05-2018 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Met machtiging van de rechter-commissaris is de onderneming voortgezet tot 9 
april 2018.

07-05-2018 
 1

De curator zal te zijner tijd separaat aan de rechter-commissaris verslag 
uitbrengen over de periode van voortzetting.

07-05-2018 
 1

Inventarisatie, toezicht houden op voortzetting. 07-05-2018 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. De curator verw ijst naar de activa-transactie die heeft 
plaatsgenomen en waarover is gerapporteerd in de rubriek activa.

07-05-2018 
 1

Niet van toepassing. De curator verw ijst naar de activa-transactie die heeft 
plaatsgenomen en waarover is gerapporteerd in de rubriek activa.

07-05-2018 
 1

€ 0,00

Niet van toepassing. De curator verw ijst naar de activa-transactie die heeft 
plaatsgenomen en waarover is gerapporteerd in de rubriek activa.

07-05-2018 
 1



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

€ 0,00

Niet van toepassing. De curator verw ijst naar de activa-transactie die heeft 
plaatsgenomen en waarover is gerapporteerd in de rubriek activa.

07-05-2018 
 1

Inventarisatie 07-05-2018 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Is aan voldaan. 07-05-2018 
 1

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 07-05-2018 
 1

Niet van toepassing, zulks gelet op de omvang van de onderneming. 07-05-2018 
 1

Is aan voldaan. 07-05-2018 
 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

07-05-2018 
 1

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

07-05-2018 
 1

De curator zal in de komende verslagperiode een aanvang maken met het 
onderzoek naar de rechtmatigheid.

07-05-2018 
 1

Inventarisatie. 07-05-2018 
 1

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 0,00

Salaris curator: pm
Huur over boedelperiode: pm
Loongarantieregeling boedelperiode: pm

07-05-2018 
 1

€ 29.896,17

Het UWV heeft een boedelvordering ingediend van € 21.229,53. 
De verhuurder heeft een boedelvordering ingediend van € 8.666,64

11-01-2019
 3

€ 9.197,00

Tot op heden heeft de fiscus een tweetal vorderingen ingediend uit hoofde van 
niet betaalde loonheffingen. De vordering van de fiscus zal nog toenemen op 
grond van de nog op te leggen aanslag ex artikel 29 lid 7 OB.

07-05-2018 
 1

€ 9.382,00 25-08-2018 
 2

€ 24.867,00

Inmiddels heeft de Belastingdienst de vordering uit hoofde van artikel 29 lid 7 
OB ingediend. 

11-01-2019
 3

€ 0,00

Het UWV heeft tot op heden nog geen vordering ingediend.

07-05-2018 
 1

€ 16.347,33 11-01-2019
 3

€ 0,00

Er hebben zich nog geen andere preferente crediteuren bij de curator gemeld.

07-05-2018 
 1

53

In totaal zijn 53 crediteuren aangeschreven. Nog niet alle concurrente 
crediteuren hebben hun vordering ter verificatie ingediend.

07-05-2018 
 1



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 57.954,36 07-05-2018 
 1

€ 78.714,86 25-08-2018 
 2

€ 79.099,23 11-01-2019
 3

Naar verwachting zal het faillissement vereenvoudigd kunnen worden 
afgewikkeld, zulks afhankelijk van de omvang van de nog in te dienen 
boedelvorderingen door de verhuurder en het UWV.

07-05-2018 
 1

Naar de huidige stand van de boedel ligt een opheffing bij gebrek aan baten 
meer voor de hand. 

11-01-2019
 3

Inventarisatie, aanschrijving crediteuren. 07-05-2018 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Onder verw ijzing naar hetgeen de curator in de rubriek inventarisatie heeft 
opgenomen, zal in de komende verslagperiode worden bezien in hoeverre van 
het eindvonnis van de rechtbank Gelderland in hoger beroep zal worden 
gegaan.

07-05-2018 
 1

Niet van toepassing. 07-05-2018 
 1

Niet van toepassing. 07-05-2018 
 1

Inventarisatie. 07-05-2018 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

In de komende verslagperiode zal de curator de verkoop van de nog niet 
verkochte activa begeleiden, de huur van het pand beëindigen en een begin 
maken met het onderzoek naar de rechtmatigheid. Daarnaast zullen de 
debiteuren worden geïncasseerd en zal de curator zich beraden over de 
procedure tegen Klijnsma Bredevoort Holding B.V.

07-05-2018 
 1

Het onderzoek naar de rechtmatigheid en de incasso van de debiteuren staat 
thans nog open voor afhandeling.

25-08-2018 
 2

De curator verwacht dat ongeveer 1,5 jaar nodig is voor de afw ikkeling van het 
onderhavige faillissement.

07-05-2018 
 1

11-4-2019 11-01-2019 
 3

Inventarisatie 07-05-2018 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


